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Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr IHiT/P/46/2009 na dostawe drobnego
sprzetu laboratoryjnego /zadania 1 — 34/.

dzialajgc na podstawie art.38 ust. 1 1 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 223,
poz. 1655 z poz zmian.)Zamawiajqcy przekazuje tres¢ pytan oraz odpowiada:

1. Pytanie - dot. zadania nr 27
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 5 w odrebny pakiet?
Odpowiedz: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian.

2. Pytanie - dot. zadania nr 27 poz. 5
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie koncéwek o poj. 0,1 -10 ul?
Odpowiedz: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian.

3. Pytanie - dot. zadania nr 30
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie pozycji 1 1 4 w oddzielny pakiet?
Odpowiedz: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian.

4. Pytanie - dot. zadania nr 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 1 1 2 ez sterylnych z zakonczeniem
prostym 1 oczkiem pakowanych po 20 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian.

5. Pytanie - dot. zadania nr 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w poz.5 wymazowek w probdwcee podlozem
transportowym Amies?
OdpowiedZ: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian.

6. Pytanie - dot. Rozdz. IV SIWZ 4) TERMINY
Zamawiajacy wymaga, aby dostawy realizowane byly sukcesywnie w ciggu 12 miesigcy od daty
zawarcia umowy, terminy poszczegolnych dostaw dostarczanego przedmiotu umowy byly
kazdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faksem lub drogg elektroniczng do 5 dm
przed data wymaganej dostawy, z uwzglednieniem ilosci i rodzaju zamawianego asortymentu.
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Czy zamawiajacy dopuszcza, aby w przypadku zadania 33 terminy poszczegélnych dostaw
dostarczanego przedmiotu umowy byly kazdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzane
faksem lub droga elektroniczna co najmniej 14 dni przed data wymagane] dostawy, z
uwzglednieniem ilosci i rodzaju zamawianego asortymentu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dla zadania 33 dopuszcza taki zapis
Pytanie - dot. Rozdz. IV SIWZ 6) Gwarancja
Zamawiajacy wymaga, aby okres pelnej gwarancji na przedmiot zamdwienia wynosit minimum 24
miesigce od daty dostawy do zamawiajacego.

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby ze wzgledu na charakter produktu w przypadku zadania 33,
okres pelnej gwarancji wynosit do 12 miesigcy od daty dostawy do zamawiajacego?
Odpowiedi: Zamawiajacy dla zadania 33 dopuszcza okres pelnej gwarancji
- minimum 12 miesi¢cy od daty dostawy do Zamawiajgcego.

Pytanie - dot. Rozdz. IV) 5. Wymagane aktualne $wiadectwa, atesty i certyfikaty dla oferowanego
asortymentu

Czy w przypadku zadania 33 zamawiajacy dopuszcza, aby produkt oferowany w ramach zadania
33 nie posiadal deklaracji zgodnosci i/lub CE?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zadaniu nr 33 okreslil produkt przeznaczony do badan
metodami biologii molekularne;j.
W SIWZ Zamawiajacy okreslil, ze oferowany produkt musi posiadaé Certyfikat lub
oswiadczenie producenta o przydatno$ci oferowanego przedmiotu zamowienia do badan
metodami biologii molekularnej (. wolny od DNaz, RNaz, DNA i inhibitoréw PCR ).

Pytanie - dot. Rozdz. IV) 5. Wymagane aktualne swiadectwa, atesty i certyfikaty dla oferowanego
asortymentu

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby produkt oferowany w ramach zadania 33 nie posiadat certyfikatu
potwierdzajacego, ze produkt jest wolny od DNaz, RNaz, DNA i inhibitorow PCR, przy
zachowaniu pewnosci wysokiej ich jakosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zadaniu nr 33 okre$lil produkt przeznaczony do badan
metodami biologii molekularne;j.
W SIWZ Zamawiajacy okreélil, ze oferowany produkt musi posiadaé¢ Certyfikat Iub
o$wiadczenie producenta o przydatnosci oferowanego przedmiotu zamowienia do badan
metodami biologii molekularnej (. wolny od DNaz, RNaz, DNA i inhibitoréw PCR).

Pytanie - dot. Wzor umowy 5) Termin waznos$ci przedmiotu umowy, 5.2)
Zamawiajacy wymaga, aby dostarczony przed dostawcg przedmiot umowy mial okreslong datg
Waznosci.

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby ze wzgledu na charakter produktu, w przypadku zadania 33,
dostarczony przez dostawcg przedmiot umowy nie posiadat okreslonej daty waznosci, a okres
pelnej gwarancji wynosit 12 miesigey od daty dostawy do zamawiajacego?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dla zadania nr 33 dopuszcza okres pelnej gwarancji

- minimum 12 miesi¢cy od daty dostawy do Zamawiajgcego.

Pytanie - dot. Wz6r umowy $) Termin waznosci przedmiotu umowy, 5.4)

Zamawiajacy wymaga, aby w razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego
waznoscl, Dostawca byt zobowigzany do bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad - w terminie 14 dni od otrzymania reklamacji.

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby w razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego
waznosci, Dostawca byl zobowiazany do bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad - w terminie 28 dni od otrzymania reklamacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dla zadania 33 dopuszcza taki zapis.
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Pytanie - dot. Wzér umowy 6) Postanowienia koficowe 6.1)

Zamawiajacy wymaga, aby Dostawca byt zobowiazany do zaplacenia kary umownej w wysokosci
10% wartosci brutto niezrealizowanej czes$ci przedmiotu umowy, w przypadku odstapienia od
umowy przez Odbiorcg z powodu okolicznosci, za ktore odpowiada Dostawca.

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby w przypadku zadania 33 Dostawca byl zobowigzany do
zaplacenia kary umownej w wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci przedmiotu
umowy, w przypadku odstapienia od umowy przez Odbiorcg z powodu okolicznoscei, za ktore
odpowiada Dostawca?

Odpowiedz; Zamawiajacy wzor umowy pozostawia bez zmian,

Pytanie - dot. Wzo6r umowy 6) Postanowienia koncowe 6.1)

Zamawiajacy wymaga, Dostawca byl zobowiazany do zaplaty kary umownej w wysokosc 0,2%
wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwloka, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w
dostawie.

Czy zamawiajgacy dopuszcza, aby w przypadku zadania 33 Dostawca byl zobowiazany do
zaptacenia kary umownej w wysokosci 0,1% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze
zwloka, za kazdy rozpoczety dzien zwioki w dostawie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wzor umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. Wzdér umowy 6) Postanowienia koncowe 6.1)

Zamawiajacy wymaga, aby Dostawca byt zobowigzany do zaplaty kary umownej w wysokosci
00,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien
zwloki.

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby w przypadku zadania 33 Dostawca byt zobowiazany do zaptaty
kary umownej w wysokosci 0,1% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za
kazdy rozpoczety dzien zwloki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wzér umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. Wzdér umowy 6) Postanowienia koncowe 6.1)
Zamawiajacy wymaga, aby Dostawca byt zobowiazany do zaplaty kary umownej w wysokosci
10% warto$ci brutto niezrealizowanej czeéci przedmiotu dostawy.

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby w przypadku zadania 33 Dostawca byt zobowigzany do zaplaty
kary umownej w wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci przedmiotu dostawy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wzér umowy pozostawia bez zmian,

Pytanic - dot. zadanie nr | poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie koncéwek do pipet o poj. do 200ul typu Eppendorf,
zoltych, z kohierzem?

OdpowiedZ: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. zadanie nr 1 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie koncoéwek do pipet o poj. do 200ul, ze znacznikami
pojemnosci 10;50 1 100 pl, bezbarwnych?

Odpowied: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanic - dot. zadanie nr 1 poz. 9

(Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pudelek z pokrywka na 96 szt. lub 100 szt. konicowek o
poj. 1000 pl, autoklawowalnych? Pudetka na okreslong liczbg- 60 szt. Koncdwek, ma bardzo
waskie grono dostawcoéw, dopuszczenie pudetek na 96 szt lub 100 szt. Koncowek, umozliwi
ztozenie waznych 1 konkurencyjnych cenowo ofert, wigkszej liczbie oferentow, a tym samym
obnizenie kosztéw pozyskania asortymentu z danego zadania.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza .

Pytanie - dot. zadanie nr 1 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie szalek Petriego o $rednicy 60mm, wysokosci 14mm,
bez zeber wentylacyjnych, pakowanych po 20 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pipetek jednorazowych Pasteura o di. 16 cm poj.3ml, z
podziatka 3,0/0,5 ml, niesterylnych z polietylenu?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie nr 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pipetek jednorazowych Pasteura o di. 16 cm poj.1ml,
niesterylnych z polietylenu? ’

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie nr 2 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sterylnych pipetek jednorazowych Pasteura o dl. 16 cm
poj.3ml, z podziatkg 3,0/0,5 ml, z polietylenu, pakowanych indywidualnie?
Ze wzgledu na range wykonywanych badan przez Panstwa Instytut, czy Zamawiajacy wymaga,
aby kazde jednostkowe opakowanie posiadalo Oznaczenie CE, date waznosci, oznaczenie
sterylnosci, nr LOT?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie nr 2 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pipetek jednorazowych Pasteura o di. 16 cm poj.3ml, z
podziatka 3.0/0.5 ml, niesterylnych z polietylenu?

Odpowied#: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie nr 3 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie Sterylnych probéwek z korkami o wym:
Sred. 16x100mm, okragtodennych, z PS, pakowanych po 200 szt.
Ze wzgledu na range wykonywanych badan przez Panstwa Instytut, czy Zamawiajacy wymaga,
aby kazda probowka posiadala etykiete z Oznaczeniem CE, data waznosci, oznaczeniem
sterylnosci, nr LOT?

Odpowiedz: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian,

Pytanie - dot. zadanie nr 3 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie Sterylnych probéwek z korkami o wym:
Sred.12x86mm, okraglodennych, z PS, pakowanych po 200 szt. '
Ze wzgledu na range wykonywanych badan przez Paistwa Instytut, czy Zamawiajacy wymaga,
aby kazda probowka posiadala etykiet¢ z Oznaczeniem CE, datg waznosdci, oznaczeniem
sterylnosci, nr LOT?

Odpowiedz: Zamawiajgcy opis w SIWZ pozostawia bez zmian
Pytanie - dot. zadanie nr 3 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pipetek jednorazowych Pasteura o di. 16 cm poj.3ml, z
podziatka 3.0/0.5 ml, z grubym koncem, z PE, sterylnych, pakowanych indywidualnie?
Ze wzgledu na rangg wykonywanych badan przez Panstwa Instytut, czy Zamawiajacy wymaga,
aby kazde jednostkowe opakowanie posiadalo Oznaczenie CE, datg waznosci, oznaczenie
sterylnosei, nr LOT?

OdpowiedZ: Zamawiajacy opis w SIWZ pozostawia bez zmian

Pytanie - dot. zadanie nr 3 poz. 5
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Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pipetek jednorazowych Pasteura o 14,5cm,_ poj.3ml
bez podzialki, z cienkim koncem do precyzyjnych dozowan, z PE, sterylnych, pakowanych
indywidualnie.
Ze wzgledu na range wykonywanych badan przez Panstwa Instytut, czy Zamawiajacy wymaga,
aby kazde jednostkowe opakowanie posiadalo Oznaczenie CE, datg¢ waznosci, oznaczenie
sterylnosci, nr LOT?

Odpowiedz: Zamawiajgcy opis w SIWZ pozostawia bez zmian

Pytanie - dot. zadanie nr 13 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie statywu czteromiejscowego, z plexi, bezbarwnego?
Odpowiedz: Zamawiajycy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie nr 13 poz. 8
Czy Zamawiajacy, w opisie wysokosci miat na mysli wysokos$¢ celki na probowke, czy wysokosé
calego statywu? (
Czy Zamawiajacy dopuszcza statyw 20-migjscowy, dwurzgdowy, z numeracjg, o wysokosci
calkowite] 49mm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy mial na mysli wysokosé calego statywu.

Pytanie - dot. zadanie nr 13 poz. 9
Czy Zamawiajagcy dopuszcza zaoferowanie statywu z PP na 9 probéwek o §r. 18mm,
jednorzedowego, catkowita wysoko$¢ statywu- 65mm, lub statywu na 12 probdéwek o $rednicy
18mm z PP, jednorzedowego o wysokosci catkowitej 80mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoterowanie statywu z PP na 9 probdéwek o $r. 18mm
jednorzedowego, o catkowitej wysokos¢ statywu- 65mm.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z doktadnoscia do
trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Zgodnie bowiem z najnowsza linig orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z doktadnoécia do
trzech, a nawet 4 miejsc po przecinku dla wyrobow masowych, woéwczas cena jednostkowa jest
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna (nie ma bowiem mozliwosci
zakupienia jednej sztuki koficowki, czy szkielka). (Orzecznictwo Zespolu Arbitréw — sygn. akt
UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie - dot. Wzo6r umowy §3 ust. 5
Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez Wykonawcow, kalkulowane na
podstawie ilosci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy
mozliwoscl zmiany zapisu na: ,,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czgdciowej realizacji
Umowy, jednak niezrealizowana wartos¢ umowy nie moze byé mniejsza niz 80% wartosci
umowy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wzér umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. Wzo6r umowy §5 ust. 3
W zwiazku z tym, iz umowa zawierana jest z wykonawca na okres 12 miesigcy, a zamowienia
Zamawiajacy bedzie sktadal sukcesywnie, czyli wedlug aktualnych potrzeb, czy nie zasadne
byloby skrocenie okresu waznosci produktu umowy do np. 12 m-c¢y?

Odpowiedi: Zamawiajacy wzor umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. zadanie 1 poz. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie koncéwek do pipet o poj. 0,5-10ul typu Gilson
Pipetman?

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie | poz. 13
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Poniewaz nie istnieja na rynku koncowki ,,extra- long ,, pakowane w pudelka to czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie tych koficowek bez pudetek?
Jezeli nie to czy Zamawiajacy dopusci zamiast koncdwek extra log koncowki z kapilarnym
zakonczeniem pakowane w pudetka po 96 szt?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza koncowki ,extra- long bez pudetek

Pytanic - dot. zadanie 2 poz. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pipetek Pastera o poj. 3 ml niesterylnych z
podziatka?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie 5 poz. 2

Ze wzgledu na brak na rynku probéwek typu Eppendorf o poj. 2 ml z dnem stozkowym z

podziatkg czy Zamawiajacy wyrazi na zaoferowanie takich probowek bez podziatki?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie - dot. zadanie 13 poz. 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie statywu na probdéwki typu Eppendorft o poj. 1,5-
2ml 1 wysokoéci 48mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy opis pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. zadaniel3 poz. 10
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie statywu powlekanego warstwa ochronng na 50
probowek o $r.12mm 5 rzgdowego 1 wys. 65 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - dot. zadanie 30 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie probowek typu Eppendorf na 0,2 ml do PCR bez
matowego pola do opisu i zawiasu safe-lock?
Co Zamawiajacy ma na mysli piszac wieczko wypukle umozliwiajace opis?
Odpowiedi: Zamawiajacy opis pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. zadanie 30 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie probdéwek typu Eppendorf 0,5 ml do PCR
pakowanych po 1000 szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy opis pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. zadanie 30 poz. 31 4
Czy Zamawiajacy dopusci probowki bez pola do opisu?
Odpowiedz: Zamawiajacy opis pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. zadanie 30 poz. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy opis pozostawia bez zmian.

Pytanie - dot. zadanie 32 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie probdwek typu Eppendorft o poj. 1,5 ml bez pola
do opisu?
Co Zamawiajacy ma na mysli piszac wieczko do opisu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy opis pozostawia bez zmian.

Pytanie — dot. zadanie 34 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie probowek typu Eppendorff o poj. 1,5 ml bez pola
do opisu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy opis pozostawia bez zmian.



45, Pytanie — dot. zadanie 33
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie 3 szt. PCR — 96 — C zamiast 5 szt.
Qdpowiedz: Zamawiajgcy opis pozostawia bez zmian,

46. Pytanie — dot. zadania nr 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 2 pipety Pasteura o poj. 1 ml z podziatka i di. 11,5 cm?
Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza

47. Pytanie — dot. zadania nr 2 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci w pozyciji nr 3 pipety Pasteura o poj. 3,5 ml pakowane po 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza .
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